
  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

 1/2

oponenta bakalářské práce            
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Nikola MACHALOVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 
Téma bakalářské práce: ZHODNOCENÍ RIZIK V BOZP V PODNIKU 

AUTOSERVIS BLAHUTKA 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce Nikoly Machalové se zabývá problematikou rizik BOZP v Autoservisu 
Blahutka. BP práce je rozčleněna dvě části teoretickou a praktickou. Teoretická část obsahuje 
tři stěžejní kapitoly, které vychází z prvního bodu zadání bakalářské práce. Při zpracování 
studentka pracovala s dostatečným počtem literárních zdrojů. Praktická část je logicky 
vystavěna. Na začátku zkoumání provedla vstupní audit, kde identifikovala kritické oblasti. 
Následuje zkoumání BOZP. Autorka dobře analyzuje jednotlivé procesy a identifikuje rizika. 
Tuto analýzu autorka provádí logicky a důkladně. Zřejmě tisková chyba poněkud snižuje 
úroveň této části práce, kde je opačně vyplněna tabulka metodiky matice rizik, ač analýza je 
prováděna dle popsaného postupu v teoretické části. Výsledky analýzy se dají aplikovat na 
zkoumanou firmu. Bakalářská práce je napsána v souladu se zadáním a naplnila svůj cíl.  
 
 
 
 
 



  Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne……… 
 

 1/2

 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jak legislativa upravuje odpovědnost vedoucího pracovníků za péči o BOZP? 
2. Jak je při vyhodnocování velikosti rizika zvažována možnost ochranná reakce při 

vzniku rizikové situace? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:   C – dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 26. května 2017 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


